28. בכדי למקם את הנושא הנדון בתוך מסגרת נורמטיבית בסיסית, עלינו להיעזר במושכלות ראשוניים בכל הנוגע לחקירה של חשדות לביצוע עבירות על-ידי מאן דהוא. שהרי מן המפורסמות היא, כי אין אדם במדינת ישראל שהוא מעל לחוק. ברוח זו, סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מטיל חובה על המשטרה לחקור כל חשד לביצוע פשע, בזו הלשון: "נודע למשטרה על ביצוע עבירה, אם על פי תלונה ואם בכל דרך אחרת, תפתח בחקירה".

29. ואולם, במקרה הספציפי של תלונות על עינויים והתעללויות, המופנות כנגד חוקרי שב"כ, חל סעיף 1ט49 לפקודת המשטרה, התשל"א-1971, הקובע כדלקמן:

עבירה שעובד שירות הביטחון הכללי חשוד בביצועה במסגרת מילוי תפקידו או בקשר לתפקידו, תחקור בה המחלקה (לחקירות שוטרים –

ד.ש.), **אם החליט על כך היועץ המשפטי לממשלה** (כל ההדגשות בעתירה שלי – ד.ש.).

מכוחו של סעיף זה נשלחות תלונות על חשד לביצוע עינויים ו/או יחס משפיל ו/או אכזרי ו/או בלתי אנושי על-ידי חוקרי שבי"כ אל המשיב.